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SÖRF-INFO är ett forum som från och med hösten 2007 utkommer en gång i kvartalet eller vid behov. Syftet 
är i första hand att informera de människor som vistas i SÖRF:s medlemskommuner om risker samt att 
sprida kunskap och erfarenhet om hur man kan skydda sig mot olyckor.  
 
Snabbare räddningstjänst! 
Sedan projektet med första insatsperson inleddes i början av juli i Sjöbo och Simrishamn har 
räddningstjänsten varit snabbare på plats i nio fall av tio. Utvärdering visar att den första 
personen i genomsnitt är på skadeplatsen ca tre minuter tidigare än övriga enheter. Detta är ett 
stort steg mot att uppfylla målet om att minimera den tid som löper från att en olycka inträffar 
till att någon vidtar skadeavhjälpande åtgärder.  
 
Renare räddningstjänst! 
Under september anlände SÖRF:s första Ecofuel- bilar. Dessa drivs med biogas vilket betyder 
cirka 25% lägre bränsleåtgång och därmed motsvarande minskat koldioxidutsläpp jämfört 
med bensindrift. Eftersom vi samtidigt avvecklade äldre bilmodeller som saknade katalytisk 
avgasrening innebär detta att vi sammantaget minskar vår påverkan på miljön. 
 
Vi söker ny chef 
Efter 36 års tjänst inom Räddningstjänsten Ystad/SÖRF avgår Bengt-Arne Nebrelius med 
pension under våren 2008. Därför söker vi en ny chef och om du är intresserad finns fler 
uppgifter på medlemskommunernas hemsida eller på www.sorf.se. 
 
Glöm inte ljusen! 
Julen nalkas och därmed julljusen. Även vi på Räddningstjänsten tycker att detta är mysigt 
men vi är också medvetna om att kvarglömda ljus är en vanlig orsak till bostadsbränder i 
juletider. För att behålla den fina stämningen där hemma bör du tänka på följande: 
 
o Lämna aldrig levande ljus utan uppsikt 
o Lämna aldrig barn eller husdjur ensamma med levande ljus 

o Använd inte ljusstakar av trä, plast eller annat brännbart material  

o Dekorera inte ljusstakar med brännbart material  

o Placera inte ljus i närheten av gardiner eller annat lättantändigt material 

 
Var speciellt uppmärksam på den nya typen av värmeljushållare med sugkopp av plast. Dessa 
är möjliga att fästa i kakel, på kylskåp eller i fönsterglas men riskerar att lossna när luften i 
sugkoppen värms upp och expanderar. Dessa ljushållare har orsakat bränder vid ett antal 
tillfällen. 
 
Vi vill även ta tillfället i akt att påminna om ”ba tteribytardagen” för brandvarnare som 
infaller första advent.  
 
Till sist vill vi på SÖRF önska alla läsare en god jul och ett gott nytt år! 


